rà/À2ur~
-te/~ct b adringa

_ a/titalL9racticÁ, Cid "dack -

- SP

INDICAÇÃO Cãrnara Municipal de Ibitinga

111111111M 1111111 111
Protocolo Geral 0001859/2017

Data: 24/04/2017 Horário: 11:5:3
Legislativo - IND 708/2017

Indico a manutenção dos bueiros localizados na Rua Rafael Alves Lopes, esquina com a
Rua Antônio Francisco dos Santos, Jardim do Bosque, desobstruindo a sua superfície.

Autoria: Vereador Tiago Piotto da Silva.

Destinatária: Senhora Prefeita Municipal — CRISTINA MARIA KALIL ARANTES.

Excelentíssimo Presidente;

Indico, nos termos regimentais, a Chefe do Executivo, através da Secretaria
competente, que seja realizada a manutenção dos bueiros localizados na Rua Rafael Alves
Lopes, esquina com a Rua Antônio Francisco dos Santos, Jardim do Bosque, desobstruindo
a sua superfície, a fim de estabelecer melhorias no local, conforme segue justificativa.

Com a superfície tampada por materiais e demais dejetos que impedem o
escoamento da água, tais bueiros não conseguem desempenhar seu papel e geram muitos
desconfortos as residências vizinhas, havendo a necessidade de limpeza no intuito de evitar
situações nocivas a saúde.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 24 de abril de 2017.

cio fi
Tiago Piotto da Silva

Vereador — REDE

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da
Estância Turística de Ibitinga — SP.

Avenida Dr. Viotor Maida n°563 - Centro - lbitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1